
 

 

1 

 

Usnesení č. 14/2023 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 26.4. 2023 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Mgr. Daniel Dvořák Kateřina Fialová, Ing. Kristýna Holubová   

Ivo Kurhajec 
 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu 

2. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 023/2021 – AVAPS, s.r.o. 

3. Žádost o koupi kopírky – ZUŠ Klecany 

4. Zápis ze schůze sociální komise  

5. Přidělení městského bytu  

6. Záměr prodeje pozemku p.č. 692/7, k.ú. Klecany 

7. Žádost o navýšení pokladního limitu v pokladně města 

8. Výpověď smlouvy EKOLAMP, s.r.o. 

9. Rozšíření bezdrátového rozhlasu  

10. Zřízení přípravné třídy v ZŠ a MŠ Klecany pro rok 2023/2024 

11. Budoucí věcné břemeno Cetin  

12. Smlouva o výpůjčce části pozemku p.č. 463/7 – Dolní Kasárna 

13. Oprava místních komunikací – lokalita v ulicích 1. Máje a Pionýrská 

14. Nabídka na odkup vnitřního vybavení pronajaté dílny v Dolních Kasárnách  – E3 INTERIOR, s.r.o. 

15. Změny smlouvy zakázky „Revitalizace a zvýšení kapacity ZŠ Klecany“ 

Rada města Klecany: 
 

1.  Schválila program zasedání 

 

 Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

2. Schvaluje znění a podpis dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 023/2021  s AVAPS s.r.o. ,  se 

     sídlem: U Obalovny 488, 250 67 Klecany,  IČ: 25650939   DIČ: CZ25650939, zastoupené: Ing. arch.   

     Filipem Novotným. Předmět nájemní smlouvy se rozšiřuje o kóji č. 13 a 20 v č.p. 944 o výměře 108  

     m2. 

 

      Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

3.  Schvaluje nákup multifunkční kopírky Kyocera v celkové částce 48 000,- Kč pro ZUŠ Klecany. 

Nákup bude financován z investičního fondu ZUŠ Klecany. 

 

      Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

4.   Bere na vědomí zápis ze sociální komise a schvaluje znění a podpis darovací smlouvy s p. 

Jaroslavou Stránskou, bytem: U Kovárny 97, 250 67  Klecany za účelem částečné náhrady 

sluchadla. 

 

      Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

 

5.  Schvaluje přidělení městského bytu paní učitelce ZŠ/MŠ Klecany  

 
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 



 

 

2 

 

 
 

6.  Bere na vědomí záměr prodeje pozemku p.č. 692/7, k.ú. Klecany a předkládá ho k projednání ZMě.  

 
 

7.  Schvaluje navýšení pokladního limitu v obou pokladnách města Klecany ze současných 200 000,- 

Kč na 300 000,- Kč. 

 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

8. Schvaluje výpověď smlouvy se společností EKOLAMP, s.r.o. IČO: 27248801, místem podnikání 

náměstí I.P. Pavlova 1789/5, 120 00  Praha 2 ze dne 10.10. 2011.  

 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

  

9.  Schválila rozšíření bezdrátového rozhlasu v nové lokalitě U Mokřadu za cenu 153 574,41 Kč s DPH 

se společností Bártek, s.r.o.. 

 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

10.  Schválila zřízení přípravné třídy v ZŠ a MŠ Klecany, okr. Praha – východ pro rok 2023/2024 

 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

11.   Bere na vědomí žádost společnosti CETIN a.s., IČ: 25127888, místem podnikání Českomoravská  

 2510/19, 190 00 Praha 9, zastoupené ing. Petrem Dortem, IČ: 47297387, místem podnikání Žerotín    

 105, 440 01 Louny o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti    

 inženýrské sítě pro stavbu DVDSL7017_A_S_HUSN24-HUSN1HR_OK - přípojky optického  

 kabelu o délce cca 17 m na pozemku č. parc. 70/2, v kat. úz. Drasty. 

 

Schvaluje znění podpis smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti 

inženýrské sítě pro stavbu DVDSL7017_A_S_HUSN24-HUSN1HR_OK - přípojky optického 

kabelu o délce cca 17 m na pozemku č. parc. 70/2, v kat. úz. Drasty se společností CETIN a.s., IČ: 

25127888, místem podnikání Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, zastoupenou ing. Petrem 

Dortem, IČ: 47297387, místem podnikání Žerotín 105, 440 01 Louny. 

 

Ukládá panu Ing. Rathouzskému zajistit podpis smlouvy, termín 30.4.2023. 

 

 Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

12.   Schválila znění a podpis smlouvy o výpůjčce s Klubem přátel koní a poníků, z. s., IČ 08890897,    

 zastoupený Kristýnou Flaškovou, člen výboru, se sídlem Zelenohorská 508/13, Praha 8 Bohnice na    

 část pozemku par. č. 463/7 o výměře 3.726 m2. 

 

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

13.   Schválila opravu místních komunikací v lokalitě ulic 1. Máje a Pionýrská. Oprava bude provedena 

tryskovou metodou za cenu:  

• 1. Máje – 242 500,- Kč bez DPH (cena je včetně válcování) 

• Pionýrská – 72 480,- Kč bez DPH (cena je včetně válcování) 

 

 



 

 

3 

 

 

 

14.   Schvaluje odkup vnitřního vybavení dílny v hale č.p. 951, Dolní Kasárna od původního pronájemce  

 E3 INTERIOR,  s. r.o. za sníženou cenu 150 000,- Kč. 

 

               Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

15.   U zakázky „Revitalizace a zvýšení kapacity ZŠ Klecany“ s ohledem na nezbytnost zajistit 

maximální plynulost provádění díla, pověřilo starostu ke změnám této smlouvy dle odst. 19. 2. 

písm. b), které nebudou v rozporu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

  veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

  Starosta může odsouhlasením těchto změn dále pověřit TDS či jinou osobu. 

  

              Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

 

 

 

 

        Kateřina Fialová                   Ivo Kurhajec 

              radní                    místostarosta 

                                                  


